כבוד השופט עמי קובו בפני

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אינה סקיבנקו

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד שירלי לוגסי
ב"כ הנאשמת: עו"ד קובי מרגולוב

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

אישום ראשון:

א. הריגה, עבירה לפי סעיף 298 בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. תקיפת חסר ישע על ידי אחראי (ריבוי עבירות), עבירה לפני סעיף 368(ב)(א) סיפא בחוק.

אישום שני:

תקיפת חסר ישע על ידי אחראי (ריבוי עבירות), עבירה לפני סעיף 368(ב)(א) סיפא בחוק.

2.

בקביעת מתחם העונש בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין (סעיף 40 יג'), באירוע השני הכולל ריבוי עבירות של תקיפת חסר ישע על ידי אחראי, אני קובע כי מתחם העונש ההולם הוא החל משנתיים ועד ל-4 וחצי שנות מאסר בפועל.

24. במקרה דנן, לא קיימים שיקולים אשר מצדיקים חריגה מהמתחם, לחומרה או לקולא.

השפעת תיקון 137 לחוק העונשין

כללי

25. חוק העונשין (תיקון מס' 137), תשע"ט-2019 (להלן: "התיקון לחוק") פורסם בספר החוקים ביום 10.1.19 ונכנס לתוקפו ביום 10.7.19. התיקון לחוק חל על עבירות שבוצעו מיום התחילה (10.7.19) ואילך. סעיף 25(ב) לתיקון קובע הסדר לעניין תחולתו של התיקון לחוק על עבירות שבוצעו לפני יום התחילה, וטרם ניתן בהם פסק דין חלוט, כדלקמן:

אם לא ישולם תשלום

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 18-06-24262 מדינת ישראל נ' סקיבנקו

כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי. אם ישולם רק חלק מהסכום, יועבר להורים בהתאם לחלקם היחסי בפיצוי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019, בנוכחות הצדדים.

עמי קובר, שופט